

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

A V - Anhängertrieb  
H.Möhlenbrok  
Müsleringer Str. 29  
31592 Stolzenau-Müsleringen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210402538  
Kundennr.: 53530  
Datum: 22. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
Durchwahl: +49(0)5409403421  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210402857 vom 22.04.2021; Ihre Referenznr.: 251800;

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| 1    | 405110 |                 | BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 0,40 kg | 20    | STCK    | 0,50        | 10,00  |
| 2    | 10650  |                 | Aspöck - Multipoint III, LS li<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN<br>Versandgewicht: 2,55 kg | 15    | STCK    | 6,44        | 96,60  |
| 4    | 40703  |                 | BÜNTE Flansch, f. Stützfuß<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 3,28 kg     | 4     | STCK    | 4,75        | 19,00  |
| 5    | 40873  |                 | Abdecknetz 2,0 x 3,5 m<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 19,60 kg        | 10    | STCK    | 13,34       | 133,40 |
| 6    | 40876  |                 | Abdecknetz 2,5 x 4,5 m<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 8,76 kg         | 3     | STCK    | 19,52       | 58,56  |
| 7    | 202331 |                 | Abspannhaken<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 4,20 kg                   | 100   | STCK    | 0,32        | 32,00  |
| 8    | 10306  |                 | Fahrzeugkabel, 8-polig<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 6,30 kg         | 50    | Stück   | 2,02        | 101,00 |
| 9    | 42014  |                 | EM 300 R/ BH, Ø 45/46/50/51 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 7,80 kg | 3     | STCK    | 34,50       | 103,50 |
| 10   | 14903  |                 | BÜNTE Safety Box XL, klappbar<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 8,56 kg  | 4     | STCK    | 11,50       | 46,00  |
| 11   | 40027  |                 | Schloss<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---<br>Versandgewicht: 2,88 kg                       | 12    | STCK    | 3,25        | 39,00  |
| 12   | 400271 |                 | Schloss klein   | 4     | STCK    | 3,14        | 12,56  |

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210402538

| Pos.                                | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag          |
|-------------------------------------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|-----------------|
|                                     |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 0,42 kg     |       |         |             |                 |
| 13                                  | 40875  |                 | Abdecknetz 2,5 x 4,0 m   | 10    | STCK    | 17,41       | 174,10          |
|                                     |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 21,60 kg |       |         |             |                 |
| 14                                  | 20000  |                 | Klappenscharnier M-Profil, 320   | 3     | STCK    | 5,29        | 15,87           |
|                                     |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 1,26 kg  |       |         |             |                 |
| 16                                  | 20565  |                 | HUMBAUR Verschluss 347 mm  | 1     | STCK    | 19,56       | 19,56           |
|                                     |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 0,00 kg     |       |         |             |                 |
| 17                                  | 205650 |                 | HUMBAUR Verschluss 347 mm  | 4     | STCK    | 19,56       | 78,24           |
|                                     |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 0,00 kg     |       |         |             |                 |
| 18                                  | 67     |                 | Versandkostenpauschale Spedition                                       | 1     | Stück   |             |                 |
| <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  |        |                 |  |       |         |             | <b>939,39</b>   |
| 19% MwSt.                           |        |                 |  |       |         |             | 178,48          |
| <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> |        |                 |  |       |         |             | <b>1.117,87</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402538 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 87,610

## Lief. an Adresse

A V - Anhängertrieb  
H.Möhlenbrok  
Möhlenbrok Uwe  
Müsleringer Str. 29  
31592 Stolzenau-Müsleringen  
Deutschland